Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Morelia - Caqueta

E. & D

Ref  Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Dda.: Rosa Linda Aldana Ramirez.
Rad . 2015 -0000%

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075030182241

CAPITAL $ 31,200,000.00

VIGENCIA TASA INT. INTERES DE AP. MAS INT.
Y e INT. CTE. DIAS o i asono | © ik
1-sep-18 30-sep-18 19.81 30 29.72 772,720 31,972,720
1-oct-18 30-0ct-18 19.63 30 29.45 765,700 32,738,420
1-nov-18 30-nov-18 19.49 30 29.24 760,240 33,498,660
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 756,600 34,255,260
1-ene-19 30-ene-19 19.16 30 28.74 747,240 35,002,500
1leb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 719,749 35,722,249
t-mar-19]  30-mar-19 19.37 30 29.06 755,560 36,477,809
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 753,480 37,231,288
1-may-19| 30-may-19 19.34 30 29.01 754,260 37,985,549
1-iun-18 30-jun-19 19.30 30 28.95 752,700 38,738,249
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 751,920 39,490,169
1-ago-19 30-ago-19 19.32 30 28.98 753,480 40,243,649
1-sep-19 30-sep-19 19.32 30 28.98 753,480 40,997,129
1-0ct-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 753,480 41,750,608
1-nov-19 30-nov-19 19.02 30 28.52 741,780 42,492,389
t-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 741,780 43,234,169
1-ene-20 30-ene-20 18.91 30 28.37 737,620 43,971,789
1-feb-20 28-feb-20 18.77 28 28.16 683,349 44 655,129
T-mar-20]  30-mar-20 19.06 30 28.59 743,340 45,398,479
1-abr-20 30-abr-20 18.95 30 28.43 739,180 46,137,659
1-may-20| 30-may-20 18.19 30 27.29 709,540 46,847,199
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 706,680 47,553,879
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 706,680 48,260,559
1-ago-20 30-ago-20 18.29 30 27 .44 713,440 48,973,999
1-sep-20 30-sep-20 18.35 30 27.53 715,780 49 689,779
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 49,689,779
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 31 DE ENERQ DE 2014 AL 30 DE AGOSTOQ DEL 2018 19903121
INTERESES CORRIENTES CORRIENTES DESDE 30 DE JUNIO DE 2013 AL 30 DE ENERO DE 1223833
2014

ITOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccidn para notificacion como abogada, la nueva g
es Transversal 2 A Bis 9 ~ 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando cancela
transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020.

direccion

Cordialmente

Cu QxR

CASILDA PENA H REI&S.\
C.C.40.775.444
T.P.160.383 del C. S. de la J.




